Tag der Deutschen Einheit

X33

Glltig am Freitag (03.10.) & Samstag (04.10.)

Haltestelle Bussteig

Saarbriicken Hbf Nord 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05

Elversberg Kaiserlinde 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24

Neunkircher Str. 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:25

Weiherweg 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26

Galgenbergturm 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27

Thomas-Mann-Str. 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28

Spiesen Butterberg 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28

Freidelbrunnen 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30

Kohlhof Haberdell 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38

Marienhausklinik 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39

Furpach Zentralfriedhof 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40

Kohlhofweg 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:41

Markt 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42

Ludwigshtal Kreuzung 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44

Mitte 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45

Hirschberghalle 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46

Kohlhof Stockfeld 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47

Volksbank 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
Denkmal 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
Torhausweg 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49

Spiesen Freidelbrunnen 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57

Butterberg 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59

Elversberg Thomas-Mann-Str. 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59

Galgenbergturm 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00

Weiherweg 9:01 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01

Neunkircher Str. 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02

Kaiserlinde 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03

> > >» > r r P ® W ® W ©®W ®©W I® H® > > W W W W W™ W W W W W™ >

Saarbriicken Hbf Nord 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22

www.nvg-neunkirchen.de > e
www.saarfahrplan.de v
2 P . Zukunft durch Wandel
Neunkircher Verkehrs GmbH Alle Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Tag der Deutschen Einheit



